[image: image1.png]

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 08.05.2020                                                                                                        №  14
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

Ковзалина Владимира Александровича

В соответствии с пунктом 2 части  10 статьи 40  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на основании заявления В.А. Ковзалина от 30 апреля 2020 года о досрочном прекращении его полномочий депутата Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области первого созыва  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Ковзалина Владимира Александровича в связи с отставкой  по собственному желанию 8 мая 2020 года.
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива» и разместить на официальном сайте администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  А.М.Дзюба